

اخبار
<p>رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران اعلام کرد :</p> <h3>بستر سازی مناسب برای جذب حداکثری گردشگران سلامت در مازندران</h3> <p>دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در نشست تخصصی دومین همایش و نماینده بین‌المللی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی با بیان اینکه در استان مازندران بسترهای خوبی برای گردشگری سلامت در حال فراهم شدن است افزود: هماهنگی درون بخشی مناسبی بین استانداری و دستگاه های مرتبط با ما در استان فراهم شده و همزمان در زمینه هایی مانند بخش های بیمارستانی، تجهیزات و کادر پزشکی در حال افزایش توسعه هستیم. دکتر غلامی افزود: هیات دولت؛ مجلس شورای اسلامی و وزارت بهداشت؛ بطور جدی موضوع گردشگری سلامت را پیگیری می کنند. وی تأکید کرد: از همه ظرفیت های موجود حوزه بهداشت و درمان و سایر بخش ها شامل فرهنگ، آداب و رسوم و موهاب طبیعی در استان های مختلف بهره ببریم تا گردشگر سلامت بیشتری جذب شود. دکتر غلامی افزود: به نظر من برگزاری این همایش و نماینده برای دومین بار ، نمایشی از پیشرفت در زمینه گردشگری سلامت است و همه باید این فرصت را غنیمت بشماریم و از آنها به نحو مطلوب بهره ببریم.</p>

ارتقاء کیفیت تولیدات رسانه‌ای مهمترین اولویت وزارت ارشاد است

یزد- صادقی مقدم- معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: توسعه و ارتقاء کیفیت تولیدات رسانه‌ای مهمترین اولویت اجرایی وزارت ارشاد و معاونت مطبوعاتی است. فرشاد مهدی در نشستی خبری اظهار کرد: توجه به رسالت خبرنگاری از جمله اولویتهای اجرایی برای اصحاب رسانه است که باید بیش از پیش مد نظر قرار گرفته شود. وی با بیان این‌که فعالیت رسانه‌ای کسب و کار نیست، افزود: دفاع از اهداف قانون اساسی، ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی، حراست از سیاست های انقلاب اسلامی مهمترین هدف فعالیت رسانه‌ای است. معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توجه به کیفیت را از جمله مهمترین اولویت اجرایی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد در دوره مدیریت جدید دانست و گفت: تقویت و توسعه محتوا باید در تمام شئون رسانه‌ای مد نظر قرار گیرد. مهدی‌پور در رتبه‌بندی جدید مطبوعات استانها سهم جدی دارند، تصریح کرد: تکلیف اصحاب رسانه از حیث امبدآفرینی و حفظ آرامش جامعه حائز اهمیت است و باید با دقتی بیش از پیش در دستور کار اصحاب رسانه و مد نظر مدیران رسانه‌ای باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت گردشگری استان یزد، تأکید کرد: رسانه‌ها باید سهم خود در توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی استان یزد را افزایش دهند و در مقابل هم حمایت شوند. معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که امسال سال انتخابات است، گفت: یزد به لحاظ سیاسی همیشه دارای ویژگی‌هایی بود که باید بازم با همکاری رسانه ها در این حوزه پیشرو باشد. مهدی پور در ادامه جلسه به دغدغه اصحاب رسانه استان یزد در مورد رتبه بندی سایت‌های خبری، سیاست‌های همیشۀ مدور مجوز، آگهی‌های دولتی، عضویت خبرنگاران در صندوق بیمه هنرمندان، حمایت از سرپرستی‌های نشریات محلی و ملی پاسخ داد.

دیدار مدیرعامل با کارکنان حراست و فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز استان گلستان

علی طالبی با هدف تریبک روز حراست و همچنین روز فناوری اطلاعات و ارتباطات بصورت جداگانه با رئیس و کارکنان این واحد ها دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی ، در این دیدارها مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با تریبک روز حراست و فناوری اطلاعات و ارتباطات ، از اقدامات انجام شده در این واحدها و امنیت و صیانت از تاسیسات و اماکن شرکت و همچنین ایجاد زیرساخت های الکترونیکی و مخابراتی در سطح شرکت تقدیر نموده و رهنمودهایی را نیزدر این رابطه ارائه کرد.دراین رابطه همچنین هر یک از رؤسای واحد حراست و فناوری اطلاعات و ارتباطات بصورت جداگانه گزارشی از فعالیت های انجام شده به همراه مشکلات و درخواست های مجموعه خود را بیان نمودند و خواستار مساعدت و همکاری لازم در این خصوص شدند.

مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه عنوان کرد

همکاری سازنده فولاد مبارکه و مپنا برای حل یک چالش ملی

مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت: رکورد اجرا و سرعت بسیار بالای نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه به گونه‌ای است که تاکنون هیچ نیروگاه گازی در کشور طی مدت زمان ۱۶ ماهه از زمان انعقاد قرارداد به مراحل سنگرون و راه اندازی نرسیده و به همین خاطر این پروژه در نوع خود منحصر به فرد است.



مپنا و فولاد مبارکه؛ در کنار هم برای ساخت نیروگاهی کم‌نظیر در کشور

مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه افزود: پس از تشکیل کمیته‌های فنی و بازرگانی نهایتاً قرارداد احداث نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه با شرکت مپنا که یکی از شرکتهای باتجربه احداث نیروگاه در کشور است منعقد شد و از همان ابتدای پروژه با تشکیل تیم مدیریت پروژه و هماهنگی و تعامل چندجانبه با شرکت توانیر، برق منطقه‌ای اصفهان و استفاده از افراد مجرب در تیم کارفرما، نظارت و پیمانکار پروژه با رعایت استانداردهای مدیریت پروژه و مشخص نمودن مسیر بحرانی پروژه، شناوری فعالیت‌ها و همپوشانی‌های فعالیت‌ها و رصد روزانه تمام فعالیت‌های مسیر بحرانی، هم‌زمان با تجهیز کارگاه فعالیت‌های اجرایی به‌موازات شروع و با سرعت قابل قبولی عملیاتی شد.

فولاد مبارکه؛ فولادسازی پیشرو در تولید انرژی
خسروانی‌پور تصریح کرد: در این پروژه فولاد مبارکه به‌عنوان سرمایه‌گذار بخش خصوصی اقدام به احداث نیروگاه نموده که با این کار ضمن تأمین بخش قابل‌توجهی از برق موردنیاز در زمان محدودیت وابستگی این شرکت به شبکه سراسری را به حداقل خواهد رساند. وی تأکید کرد: آنچه در چنین پروژه‌های بزرگی کار سخت و قابل‌توجهی است ایجاد ساختار مدیریت ارتباطات شامل توانیر، کارفرما، نظارت، پیمانکار و همچنین مدیریت تدارکات و تجهیز شامل حمل‌ونقل و بازرسی، خرید، مدیریت منابع مالی و پیش‌بینی پرداخت ها و نیازهای ارز و ... مدیریت سرمایه‌های انسانی و رعایت شاخص‌های زیست‌محیطی و ایمنی، در نظر گرفتن خطرات حملات سایبری و امنیتی از الزامات اجرای پروژه است که به یاری خداوند متعال و برنامه‌ریزی‌های دقیق با حمایت مدیریت

عامل شرکت فولاد مبارکه و همکاری قابل تقدیر شرکت‌های توانیر و برق منطقه‌ای اصفهان و تلاش همت همکاران خوب پروژه در شرکت مپنا، این موارد برنامه‌ریزی و پروژه با سرعت خوبی شروع و پیگیری شد.

پروژه‌ای سریع و ایمن

مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه عنوان کرد: در این پروژه تاکنون بیش از ۱۱۷ هزار مترمکعب خاک‌برداری و حدود ۳۰ هزار مترمکعب بتن‌ریزی و به میزان ۲۰۰۰ تن اسکلت فلزی ساخت، بازرسی و نصب‌شده و به میزان حدود ۳۰۰۰ تن تجهیزات در واحد گازی اول و دوم نصب‌شده است که این آمار به‌جز فعالیت‌های اجرایی در قسمت برق، اتوماسیون و ابزار دقیق و امور اجرایی واحد بخار است که به‌موازات و با استفاده از شناوری فعالیت‌ها در دست اجرا است. وی بیان کرد: رکورد

اجرا و سرعت بسیار بالای پروژه به‌گونه‌ای است که تاکنون هیچ نیروگاه گازی در کشور در مدت‌زمان ۱۶ ماهه به مراحل سنگرون و راه‌اندازی نرسیده است و به همین خاطر این نیروگاه در نوع خود منحصر‌فرد است. بر اساس نظر تکنولوگ‌های خارجی و همچنین تجارب قبلی ساخت نیروگاه در کشور و احداث نیروگاه گازی در کمتر از ۲۴ ماه امکان‌پذیر نبوده است که از ابتدای پروژه با هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی دقیق و تأمین منابع مقرر شد نیروگاه گازی اول در مدت ۱۶ ماه به سنگرون و بهره‌برداری برسد.

مشارکت فولاد مبارکه با ۷۶ شرکت داخلی برای ساخت نیروگاهی منحصربه‌فرد
خسروانی‌پور گفت: مشارکت ۷۶ شرکت داخلی جهت تأمین، ساخت، و نصب تجهیزات داخل کشور و بومی‌سازی تجهیزات حساس زیر نظر مپنا، یکی از نکات قابل‌توجه دیگر این پروژه است؛ نیروگاهی که

با هدف ارتقای تاب آوری در شرایط بحران انجام گرفت:

برگزاری مانور ترکیبی در انبار نفت شهدای پخش تبریز

آذربایجان شرقی - فلاج- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از برگزاری مانور ترکیبی تداوم کسب و کار و بازتوانی در حوادث با هدف ارتقای تاب آوری در شرایط بحرانی با تعامل سازمانهای مرتبط و ناظران و کارشناسان در انبار نفت شهدای پخش تبریز خبر داد. ناصر راشدی ضمن اعلام این خبر و با اشاره به ضرورت تاب آوری در شرایط بحران و آمادگی لازم برای ارائه خدمات بی وقفه تا رسیدن به وضعیت عادی اظهار کرد: با توجه به ماهیت فعالیت شرکت و لزوم تأمین و توزیع بی وقفه سوخت، مانور ترکیبی تداوم کسب و کار و بازتوانی در حوادث با حضور مدیرکل پدافند غیرعامل استان، کارشناسان و ناظران مناطق ارومیه، زنجان و اردبیل، مدیریت بحران استان و تعامل و همکاری سازمانهای معین، شرکت پالایش نفت تبریز، شرکت پتروشیمی، آتش نشانی شهر و شرکت توزیع نیروی برق در انبار نفت شهدای پخش تبریز برگزار شد. ناصر راشدی با بیان ابعاد مانور مذکور افزود: با وقوع طغی سیستم



برگزاری جلسه هم اندیشی و هم افزایی اداره کل تأمین اجتماعی و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان

برگزاری جلسه هم اندیشی و هم افزایی اداره کل تأمین اجتماعی و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان به گزارش خبرگزاری موج اصفهان، جلسه هم اندیشی و هم افزایی اداره کل تأمین اجتماعی استان و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی با حضور مرتضی حاجی کاظمی مدیرکل،معاون و روسای ادارات تخصصی اداره کل تأمین اجتماعی استان و میثم مداحی مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان برگزار شد. در این جلسه مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص سیاستهای ابلاغی تأمین اجتماعی و مسئولیت اجتماعی باید به امور مردم رسیدگی کرد. مدیر کل استان گفت: می توان با تشکیل جلسه های کارشناسی به منظور تسریع در خدمت رسانی و رفع مسائل ومشکلات و بررسی دغدغه های ذینفعان از ارجاع ذینفعان به دیوان عدالت اداری جلوگیری کرد و مسائل بررسی و بهترین و منظم ترین تصمیم گیری و رای در کمیته های مربوطه صادر شود. مداحی افزود: نکته با اهمیت بین اداره کل تأمین اجتماعی اصفهان و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و مسئولیت اجتماعی



جلسه هم اندیشی و هم افزایی اداره کل تأمین اجتماعی استان و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی در راستای کاهش دغدغه های شرکای اجتماعی برگزار شد.

اخبار
<p>دیدار مدیرعامل نفت و گاز مارون با مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان</p> <p>مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و هیئت همراه، با مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان خوزستان دیدار و انتصاب وی را تبریک گفت.</p> <p>قیاد ناصری با تأکید بر اینکه کلیه فرآیندها و پروژه های شرکت بر مبنای استانداردهای زیست محیطی راهبری می شوند، اظهار داشت: در پی رشد جهانی فناوری، اجرای ایده های نوآورانه کارکنان شرکت و تعامل سازنده با شرکت های دانش بنیان می توان گفت که صنعت نفت، دیگر به عنوان یک صنعت آلاینده حداقل در کشورمان شناخته نمی شود.</p> <p>مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون افزود: به عنوان مثال، تقریباً همه پساب های نمکزدایی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به چاه های دفعی تزریق می شود، ۹۲ درصد گازهای مشعل آن جمع آوری گردیده و میزان نفت سوزی در گودال های سوخت این شرکت به صفر رسیده است که در نوع خود، با توجه به اینکه در شرایط تحریمی قرار داشته و تولید حداکثری را در دستورکار داریم، بی نظیر است.</p> <p>ناصری ابراز امیدواری کرد که با تداوم تعامل با کارشناسان سازمان حفاظت محیط زیست، ریسک های مرتبط با مسائل زیست محیطی در استان به ویژه گسترته عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون کاملاً مرتفع گردند. دکتر داود میرنگار، مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان خوزستان نیز با تقدیر مستقیم از فعالیت های شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نسبت به مسائل زیست محیطی، بر همکاری و مشارکت صنعت نفت جنوب در کاهش تاثیر تغییرات اقلیمی و ارتقاء سطح توانمندی استان در توسعه زیرساخت های زیست محیطی تأکید کرد.</p>

نفت و گاز مارون حدود ۱۲ هزار نفر ساعت آموزش ایمنی را در بهار ۱۴۰۲ ارائه داد



سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از برگزاری ۱۱ هزار و ۸۴۸ نفر ساعت آموزش در قالب ۶ دوره الزامی جهت تمدید یا اخذ مجوز صدور درخواست کار(permit) خبر داد که با همکاری مراکز آموزش فنون اهواز و آموزش و توسعه مناطق تفخیز جنوب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، سید ابراهیم صالحین برگزارای این مجموعه آموزش ها را پیرو تأکید مدیرعامل این شرکت دال بر صیانت از سرمایه های انسانی سازمان، همجواری واحدهای عملیاتی و تاسیسات فرایندی برشمرد و گفت: داشتن پریمیت یکی از الزامات راهبردی فرایند تولید به ویژه در زمان انجام تعمیرات اساسی یا موردی در واحدهای عملیاتی است که بر پایداری تولید تاثیر مستقیم دارد، بنابراین طی یک برنامه جامع، ۶ دوره تخصصی برای ۱۳۴ نفر از مسئولین باسپرستان واحدها(۶۷ نفر دراورده) در فصل بهار سال جاری برگزار شد که در نوع خود کم سابقه است. نجم مقدم دوست، رئیس آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز در همین راستا یادآور شد که دوره های HSE عمومی، اصول و مبانی پدافند غیرعامل عمومی، ایمنی کار در ارتفاع و حفاظت از سقوط، ایمنی در ماسک های تنفسی و دستگاه های آزمایش گاز و انواع ماسک های تنفسی و سیستم کار(PTW) عنوانین ۶ دوره ارائه شده می باشند؛ وی همچنین از کلیه دست اندرکاران برگزاری این مجموعه آموزش ها تقدیر کرد.

مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی خبر داد

شیوع بالای تب مالت در خراسان شمالی

زهره اسدی_ مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با توجه به شیوع بالای بیماری تب مالت در استان، مطالبی را درباره این بیماری مطرح کرد و گفت: این بیماری مشترک بین انسان و دام است که متأسفانه در سالهای اخیر به ویژه سال گذشته و همپنطور امسال شاهد افزایش آمار مبتلایان به آن هستیم. دکتر فلوریا انفرادی افزود: با توجه به وجود تعداد زیاد دام در استان و قرارگیری در مسیر ششایری بروز بیماری تب مالت به یکی از معظلات بهداشتی استان تبدیل شده است.



وی با بیان اینکه بی توجهی به این بیماری منجر به ابتلای هر فردی در خانواده به تب مالت می شود، خاطرنشان کرد: تب مالت بیماری تب دار عفونی است که با علائم درد عضلانی و اسکلتی، خستگی و تعریق شبانه بروز می کند. وی با اشاره به اینکه بیماری تب مالت در دام علائم خاصی ندارد، اضافه کرد: اما دام هایی که دچار سقط جنین می شوند به احتمال زیاد مبتلا به این بیماری هستند. دکتر انفرادی با بیان این بیماری به انسان نیز اشاره و عنوان کرد: خوردن لبنیات آلوده، تماس با ترشحات حیوان در هنگام وضع حمل و عدم استفاده از دستکش و وسایل حفاظتی در این مواقع، منجر به انتقال این بیماری به انسان می شود. وی با تأکید بر اینکه مصرف لبنیات آلوده، امکان آلودگی و سرایت بیماری به انسان را بیشتر می کند، ادامه داد: در سال های اخیر استقبال مردم از محصولات سنتی و قله ای مانند، شیر فله، پنیر و به ویژه بستنی های سنتی زیاد شده است که این امر موجب ابتلای آمار بیشتری از افراد به این بیماری شده است. وی توصیه کرد: از بستنی ها و لبنیات پاستوریزه استفاده شود زیرا در محصولات در کارخانه مورد سنجش میکروبی قرار می گیرند و با حرارت پاستوریزه می شوند. وی الزاماتی را برای مصرف شیر فله ای یادآوری کرد و گفت: نیاز است حتما شیر فله و سنتنی ۳ تا ۵ دقیقه بجوشد و در هنگام جوشیدن شیر آن را هم یزیند تا حرارت در تمام قسمت های شیر پخش شود و اگر آلودگی وجود دارد از بین برود. وی با بیان این که موارد مشاهده شده ای وجود دارد که روستاییان شیر را نمی جوشانند و مقداری گرم می کنند و بعد پنیر را مایه می زنند، ادامه داد: باید این پنیرها حتما ۱ ماه در آب نمک غلیظ نگهداری شود تا میکروب تب مالت از بین برود. وی عنوان کرد: در مورد بستنی نیز باید دقت کنیم فریز کردن به هیچ عنوان میکروب تب مالت را از بین نمی برد و یکی از راه های مهم و شایع درگیر شدن به این بیماری است بنابراین تا حد امکان از مصرف بستنی های سنتی باید پرهیز شود. وی افزود: واکسیناسیون دام ها و معدم سازی دام های آلوده از بروز و شیوع این بیماری پیشگیری می کند.